rulus (4) cepit in prelio et post (b) menses plures apud Neapolim

decapitari fecit. post cuius obitum plures eodem tempore se

e 47 e reges Ihellrusalem fecerunt nuncupari. nam dominus Ugo de Lu-

signano rex Cypri , et sui heredes post ipsum , se reges Iheru- 1

5

salem nominabant; Karulus etiam rex Sicilie primus et filius

eius, alter Karulus, se reges Iherusalem in litteris suis scribebant;

set tandem omnes facto Sarracenorum possessionem amiserunt

ipsius, licet nomen solum in uanum retinuerint in futurum.

(a) N strenuis, err. (b) N per, err.

(1) Almerico 11 fu coronato re di (3) Iole o Iolanda, che andò sposa

Gerusalemme nel 1197, e morì il i.° a Federico 11 nel 1225 e morì nel

aprile 1205 , lasciando a succedergli 1228.

Maria figlia di Corrado e di Isabella. (4) Mano posteriore aggiunse nel-

(2) Il 14 settembre 12 io. l'interlineo: /.
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Anno a naliuitate Domini millesimo ducentesimo nonagesimc quarto,

die sexto decimo iulii, Iacobus Aurie, egregius uir, multa bone-

state et sciencia preclanis , dictum opus de capcione Iherusalem,

Anthiochie et Tripolis ac plurium aliarum ciuitatum, prout superius

r scriptum est, coram nobilibus uiris dominis Iacobo de Carcano po-

testate comunis lamie, Simone de Grumello capitaneo populi

,

. . CO

abbate populi, et ancianis eiusdem ciuitatis, presentauit. qui uidentes

tantum opus laudabile, consultierunt , laudauerunt et decreuerunt

dictum opus ligari in presenti cronica , in ea parte quam eligeret

io dictus Iacobus Aurie. qui Iacobus, numquam lapsus in opere comu-

nis, fecit ipsum in hac parte presentis cronice uinculari.

Ego Guillermus de Caponibus, notarius, presentacioni predicte con-

silio et decreto interfui et ut supra scripsi(2\

(1) Qui manca il nome di Bonanato (2) In calce alla pagina del Cod. N
di Fazio, ricordato in un atto del 2 si legge, di mano del secolo xv : Vade

febbraio 1294, appunto col titolo di ante ad chartam 66 (sic), et reperitur

abbas conestabulorum felicis societatis pò- anno Domini . mclxuii.

puli Ianue. Cfr. Iur., II, 305.
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OBERTI CANCELLARTI ANNALES

ANN . MCLXIV-MCLXXIII.

Qvoniam ne predicta scriptura incassum uel sine utilitate a

pluribus facta esse credatur, ideo que scripta sunt , ut multe

magneque utilitatis sint, ad presens ueritas cognoscatur. multa

namque utilitas et magna est presentia et preterita scribere, ma-

5 xime autem a rerum uidentibus et cognoscentibus
, quia si non